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SPECIFIKIME TEKNIKE

SN
Kodi i 

Materialit        
Emërtimi i Materialit         Përshkrimi i Materialit      Finitura dhe Ngjyra         Furnizues/ Prodhues        Imazh referues                        Ambjenti e aplikimit         

A

1 FL-01 Dysheme me mermer 
Finitura e dyshemesë me mermer 

dhe shtresat përkatëse            

Referoju imazhit dhe 

renderave 3D
- Referoju vizatimeve teknike

2 FL-02
Dysheme me rezinë 

Epokside

Finitura e dyshemesë me rezinë  

epokside dhe shtresat përkatëse               
Kodi RGB 185, 184, 180         

Resin Technology            

https://resintechnology.al/
Referoju vizatimeve teknike

3 FL-03
Dysheme me parket 

druri inxhinierik

Finitura e dyshemesë me dru 

inxhinierik dhe shtresat përkatëse                 
Referoju imazhit

VEKO                                               

https://veko-al.com/
Referoju vizatimeve teknike

4 FL-04 Dysheme druri      
Finitura e dyshemesë me dru dhe 

shtresat përkatëse               

Nuanca të errëta                             

Dru                                       
- Referoju vizatimeve teknike

5 FL-05
Dysheme me rezinë 

Epokside

Finitura e dyshemesë me rezinë 

epokside dhe shtresat përkatëse               
Kodi RGB 70,0,42           

Resin Technology            

https://resintechnology.al/
Referoju vizatimeve teknike

6 FL-06
Dysheme e shktruar me 

moket

Finitura e dyshemesë me moket dhe 

shtresat përkatëse               
Referoju imazhit

Gecko Floor              

https://geckofloor.al/home/
Referoju vizatimeve teknike

7 FL-07
Dysheme e shtruar me 

mermer

Finitura e dyshemesë me mermer 

dhe shtresat përkatëse               
Referoju imazhit - Referoju vizatimeve teknike

8 FL-08
Dysheme e shtruar me 

rezine

Finitura e dyshemesë me mermer 

dhe shtresat përkatëse               
Kodi RGB 148,140,136           

Resin Technology            

https://resintechnology.al/
Referoju vizatimeve teknike

B

1 W-01 Veshje MDF       
Panel MDF (zëabsorbues dhe izolues) 

dhe shtresat përkatëse                  
Referoju imazhit

Casa dell' Architetto- MARVOL Sh.p.k                        

http://www.marvolshpk-

al.com/teknike/

Referoju vizatimeve teknike

RIFINITURA TË DYSHEMESË           

RIFINITURA        

RIFINITURA TË MUREVE                

RIFINITURA Page 2 of 11



ASARCHITECTS SH.P.K.

Address: Rr.Bogdaneve, Nj.12 Tirana, Albania

Email: info@asarchitects.net

Web: www.asarchitects.net

Ref.No: DOC_21AL-QKD_Specs_00

SPECIFIKIME TEKNIKE

2 W-02
Lyerje me bojë (Me 

lustër)

Finitura e murit me bojë 

hidroizoluese dhe shtresat përkatëse      

Ngjyra: E bardhe                                    

Kodi RGB 255,255,255        

Isomat                                          

https://www.isomat.eu/                      
- Referoju vizatimeve teknike

3 W-03 Lyerje me bojë (Mat)
Finitura e murit me bojë 

hidroizoluese dhe shtresat përkatëse      

Ngjyra: E bardhe                                    

Kodi RGB 255,255,255        

Isomat                                          

https://www.isomat.eu/                      
- Referoju vizatimeve teknike

4 W-04
Lyerje me rezinë 

Epokside (Mat)

Finitura e murit me rezinë Epokside 

dhe shtresat përkatëse hidroizoluese

Ngjyra: E bardhe                                    

Kodi RGB 255,255,255        

Isomat                                          

https://www.isomat.eu/                      
- Referoju vizatimeve teknike

5 W-05
Veshje MDF (me 

fugature)

Panel MDF (zëabsorbues dhe izolues) 

dhe shtresat përkatëse                  

Referoju imazhit dhe 

renderave 3D

Casa dell' Architetto- MARVOL Sh.p.k                        

http://www.marvolshpk-

al.com/teknike/

Referoju vizatimeve teknike

6 W-06 Lyerje me boje
Finitura e murit me bojë dhe shtresat 

përkatëse      

Ngjyra: E zezë                                      

Kodi RGB 26,26,26

Isomat                                          

https://www.isomat.eu/                      
Referoju vizatimeve teknike

7 W-07 Lyerje me bojë (Mat)
Finitura e murit me bojë dhe shtresat 

përkatëse      

Ngjyra: Gri                                                              

Kodi: 159,159,159

Isomat                                          

https://www.isomat.eu/                      
Referoju vizatimeve teknike

8 W-08 Lyerje me bojë (Mat)
Finitura e murit me bojë dhe shtresat 

përkatëse      

Ngjyra: Bezhe                                            

Kodi: 192,188,178

Isomat                                          

https://www.isomat.eu/                      
Referoju vizatimeve teknike

9 W-09 Veshje MDF
Panel MDF (zëabsorbues dhe izolues) 

dhe shtresat përkatëse                  
Referoju imazhit

Casa dell' Architetto- MARVOL Sh.p.k                        

http://www.marvolshpk-

al.com/teknike/

Referoju vizatimeve teknike

10 W-10
Lyerje me bojë mat 

(Eksterier)

Finitura e murit me bojë dhe shtresat 

përkatëse      

Ngjyra: E zezë                                      

Kodi RGB 26,26,26

Isomat                                          

https://www.isomat.eu/                      
Referoju vizatimeve teknike

11 W-11
Lyerje me bojë mat 

(Eksterier)

Finitura e murit me bojë dhe shtresat 

përkatëse      

Ngjyra: Bezhë                                      

Kodi RGB 254,245,230

Isomat                                          

https://www.isomat.eu/                      
Referoju vizatimeve teknike

12 W-12
Veshje dekorative 

metalike

Finitura e murit me fletë metalike 

dhe shtresat përkatëse      

Ngjyra: Gold                                      

(Imitim i tekstures se floririt)                   

Alumil                        

https://www.alumil.com/albania/ho

meowners

Referoju vizatimeve teknike

13 W-13

Veshje me panele 

zeabsorbuese dhe lyerje 

me boje

Finitura e murit me panele 

zeabsorbuese, boje dhe shtresat 

përkatëse      

Ngjyra: Bezhe                                            

Kodi: 192,188,178

Isomat                                          

https://www.isomat.eu/                      
Referoju vizatimeve teknike
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14 W-14 Veshje me pllaka
Finitura e murit me pllaka dhe 

shtresat përkatëse      

Ngjyra: E bardhe                                    

Kodi RGB 255,255,255                                              

Dimensioni: 60 x 60 cm                                       

Veshje me pllaka deri ne 

lartesine 120 cm

- Lavanderia

C

1 C-01 Tavan i varur gipsi                Pllaka gipsi dhe shtresat perkatese               
Ngjyra: E bardhe                                    

Kodi RGB 255,255,255        

KNAUF                                   

https://www.knauf.al/
Referoju vizatimeve teknike

2 C-02 Suva                  
Finitura e tavanit me suva dhe 

shtresat përkatëse      

Ngjyra: E bardhe                                    

Kodi RGB 255,255,255        

KNAUF                                   

https://www.knauf.al/
- Referoju vizatimeve teknike

3 C-03
Tavan me panele MDF 

zeabsorbuese

Panel MDF (zëabsorbues dhe izolues) 

dhe shtresat përkatëse                  

Referoju imazhit dhe 

renderave 3D

Casa dell' Architetto- MARVOL Sh.p.k                        

http://www.marvolshpk-

al.com/teknike/

Referoju vizatimeve teknike

4 C-04
Tavan me ristela                           

(Tavan akustik)
Tavan me ristela druri/ akustike

Ngjyra: E zezë                                      

Kodi RGB 26,26,26
- Referoju vizatimeve teknike

5 C-05 Tavan me ristela    
Tavan me ristela druri dhe shtresat 

përkatëse                  

Referoju imazhit dhe 

renderave 3D

Casa dell' Architetto- MARVOL Sh.p.k                        

http://www.marvolshpk-

al.com/teknike/

Referoju vizatimeve teknike

RIFINITURA TË TAVANEVE               
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SPECIFIKIME TEKNIKE

SN
Kodi i 

Materialit        
Emërtimi i Materialit         Përshkrimi i Materialit      Finitura dhe Ngjyra         Furnizues/ Prodhues        Imazh referues                        Ambjenti e aplikimit         

A

1 L-01
Ndricim LED                     

(tavanor dhe mural)

Ndricues LED inkaso

Ngjyra e rrethimit: e bardhë

Xham/Hije Materiali: plastikë

Xhami/Ngjyra e hijes: e bardhë

Shkalla e mbrojtjes: IP20

Lloji: LED shirit

                 NANO-TECH 93 

https://acp.al/company-

listing/company/1046/NANO-TECH-

93-LIGHTNING-(Magjia-e-Ndricimit)/

2 L-02
Ndricues tavanor/ Pllake 

gipsi
Ndricues LED 60 x 60 cm

Materiali i mbylljes: alumini, çeliku

Ngjyra e rrethimit: e bardhë

Xham/Hije Materiali: plastikë

Xhami/Ngjyra e hijes: e bardhë

Shkalla e mbrojtjes: IP20

Lloji: LED

                      Eglo 

https://www.eglo.com/en/ceiling-

light-turcona-b-99843.html

3 L-03 Spote ndricimi Dimensioni: d=8cm

Materiali i mbylljes: alumini, çeliku

Ngjyra e rrethimit: e bardhë

Xham/Hije Materiali: plastikë

Xhami/Ngjyra e hijes: e bardhë

Lloji: LED

                ALBAELETTRICA                          

https://www.albaelettrica.al/ndricimi-

i-brendshem-arkitektural-spote-faqe-

3/?lang=sq

4 L-04
Ndricues led/spote në 

shinë
Dimensioni: d=170cm

Materiali i mbylljes: alumini, çeliku

Ngjyra e rrethimit:  e zeze

Xham/Hije Materiali: plastikë

Xhami/Ngjyra e hijes: e bardhë

Lloji: LED

                      Artlight 

https://www.artlightbt.com/product-

page/ndricues-led-40w

5 L-05 Ndricues  tË varur Dimensioni: Diameter = 40 cm

Materiali i mbylljes:dru

Ngjyra e rrethimit:  dru

Xham/Hije Materiali: plastikë

Xhami/Ngjyra e hijes: e bardhë

                           Eglo                                   

https://www.eglo.com/

6 L-06
Ndricues i varur ose 

tavanor   

Dimensioni:  Lartesia : 90mm                      

Diametri : 400mm

Materiali i mbylljes: çeliku

Ngjyra e rrethimit: e bardhë

Xham/Hije Materiali: plastikë

Xhami/Ngjyra e hijes: e bardhë

Shkalla e mbrojtjes: IP20

Ndriçues përfshirë. : Përfshirëse

Klasa e efikasitetit të energjisë: D

                           Eglo                      

https://www.eglo.com/en/ceiling-

light-remidos-33964.html

7 L-07
Ndricues i orientuar ne 

fasade
Ndricues LED i vendosur ne fasade

Materiali i mbylljes: celiku

Ngjyra e rrethimit:  metalike

Drejtimi i drites: Vertikalisht lart

https://rclite.com/architectural-

floodlighting/

8 L-08 Ndricues i varur
Ndricues i varur                                         

Cascadia C55 Round
Referoju imazhit referues

https://www.matthewmccormick.ca/

cascadia-c55-round
02-KR-001  Holli i hyrjes

SPECIFIKIMI I NDRICIMIT 

NDRICUES          

NDRICIMI Page 5 of 11
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SPECIFIKIME TEKNIKE

SN
Kodi i 

Materialit        
Emërtimi i Materialit         Përshkrimi i Materialit      Finitura dhe Ngjyra         Furnizues/ Prodhues        Imazh referues                        Sasia (Cope)

A

1 D1 Dere 1

Dimensione                                                     

Gjeresia 300cm, Lartesia 300cm                                          

Sistemi i  hapjes: Me rreshqitje

Rifinitua: Metalike                            

Ngjyra: Gold
-

Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
2

2 D2 Dere 2

Dimensione                                                     

Gjeresia 150cm, Lartesia 210cm                                          

Sistemi i  hapjes: Hapje me 2 kanata

Rifinitua: Dru (MDF)                            

Ngjyra: Kafe
-

Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
15

3 D3 Dere 3

Dimensione                                                     

Gjeresia 170cm, Lartesia 210cm                                          

Sistemi i  hapjes: Hapje me 2 kanata                                                           

Lloji: Filomuro

Rifinitua: Dru (W-01)                            

Ngjyra: Kafe
-

Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
4

4 D4 Dere 4

Dimensione                                                     

Gjeresia 125cm, Lartesia 432cm                                   

(Referoju vizatimeve teknike)                                   

Sistemi i  hapjes: Hapje me 2 kanata

Rifinitua: Metalike                            

Dere teknike
-

Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
1

5 D5 Dere 5

Dimensione                                                     

Gjeresia 80cm, Lartesia 432cm                                          

Sistemi i  hapjes: Hapje me 1 kanate

Rifinitua: Dru (MDF)                           

Ngjyra: Kafe
-

Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
55

6 D6 Dere 6

Dimensione                                                     

Gjeresia 90cm, Lartesia 210cm                                          

Sistemi i  hapjes: Hapje me 1 kanate                                                    

Lloji: Filomuro

Rifinitua: Dru (W-01)                        

Ngjyra: Kafe
-

Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
6

7 D7 Dere 7

Dimensione                                                     

Gjeresia 60cm, Lartesia 210cm                                          

Sistemi i  hapjes: Hapje me 1 kanate

Rifinitua: Duralumin                            

Ngjyra: E bardhe
-

Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
18

8 D8 Dere 8

Dimensione                                                     

Gjeresia 90cm, Lartesia 210cm                                          

Sistemi i  hapjes: Hapje me 1 kanate 

Rifinitua: Dru (MDF)                            

Ngjyra: Kafe
-

Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
13

9 D9 Dere 9

Dimensione                                                     

Gjeresia 150cm, Lartesia 230cm                                          

Sistemi i  hapjes: Hapje me 2 kanata

Rifinitua: Dru (MDF)                            

Ngjyra: Kafe
-

Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
1

10 D10 Dere 10

Dimensione                                                     

Gjeresia 170cm, Lartesia 210cm                                          

Sistemi i  hapjes: Hapje me 2 kanata                                                    

Lloji: Filomuro

Rifinitua: Dru (W-01)                           

Ngjyra: Kafe
-

Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
2

11 D11 Dere 11

Dimensione                                                     

Gjeresia 80cm, Lartesia 210cm                                          

Sistemi i  hapjes: Hapje me 1 kanate

Rifinitua: Dru (MDF)                            

Ngjyra: E bardhe
-

Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
2

12 D12 Dere 12

Dimensione                                                     

Gjeresia 222cm, Lartesia 463cm        

(Referoju vizatimeve teknike)                                  

Sistemi i  hapjes: Hapje me 3 kanata

Rifinitua: Metalike -
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
1

SPECIFIKIMI I DYERVE 

DYER

DYER Page 6 of 11
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SPECIFIKIME TEKNIKE

SN
Kodi i 

Materialit        
Emërtimi i Materialit         Përshkrimi i Materialit      Finitura dhe Ngjyra         Furnizues/ Prodhues        Imazh referues                        Sasia (Cope)

A

1 W1 Dritare 1
Dimensione                                                     

Gjeresia 260cm, Lartesia 290cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
7

2 W2 Dritare 2
Dimensione                                                     

Gjeresia 104cm, Lartesia 220cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
24

3 W3 Dritare 3
Dimensione                                                     

Gjeresia 150cm, Lartesia 170cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
11

4 W4 Dritare 4
Dimensione                                                     

Gjeresia 222cm, Lartesia 380cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
14

5 W5 Dritare 5
Dimensione                                                     

Gjeresia 145cm, Lartesia 60cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
3

6 W6 Dritare 6
Dimensione                                                     

Gjeresia 110cm, Lartesia 150cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
18

7 W7 Dritare 7
Dimensione                                                     

Gjeresia 75cm, Lartesia 100cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
5

8 W8 Dritare 8
Dimensione                                                     

Gjeresia 222cm, Lartesia 170cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
31

9 W9 Dritare 9
Dimensione                                                     

Gjeresia 95cm, Lartesia 100cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
8

10 W10 Dritare 10
Dimensione                                                     

Gjeresia 150cm, Lartesia 80cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
5

11 W11 Dritare 11
Dimensione                                                     

Gjeresia 122cm, Lartesia 738cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
17

12 W12 Dritare 12
Dimensione                                                     

Gjeresia 565cm, Lartesia 360cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
1

SPECIFIKIMI I DRITAREVE       

DRITARE     
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SPECIFIKIME TEKNIKE

13 W13 Dritare 13
Dimensione                                                     

Gjeresia 95cm, Lartesia 110cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
2

14 W14 Dritare 14
Dimensione                                                     

Gjeresia 90cm, Lartesia 170cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
8

15 W15 Dritare 15
Dimensione                                                     

Gjeresia 105cm, Lartesia 60cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
19

16 W16 Dritare 16
Dimensione                                                     

Gjeresia 145cm, Lartesia 170cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
6

17 W17 Dritare 17
Dimensione                                                     

Gjeresia 80cm, Lartesia 102cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
2

18 W18 Dritare 18
Dimensione                                                     

Gjeresia 222cm, Lartesia 463cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
1

19 W19 Dritare 19
Dimensione                                                     

Gjeresia 322cm, Lartesia 360cm  

Rifinitua: Alumin, Xham triplex 

transparent, i temperuar                            

Ngjyra: Gold

-
Referoju imazheve 3D dhe 

vizatimeve teknike
2

DRITARE Page 8 of 11



ASARCHITECTS SH.P.K.

Address: Rr.Bogdaneve, Nj.12 Tirana, Albania

Email: info@asarchitects.net

Web: www.asarchitects.net

Ref.No: DOC_21AL-QKD_Specs_00

SPECIFIKIME TEKNIKE

SN
Kodi i 

Materialit        
Emërtimi i Materialit         Përshkrimi i Materialit      Finitura dhe Ngjyra         Furnizues/ Prodhues        Imazh referues                        Sasia Ambjenti e aplikimit         

A

1 S-01 Lavaman i mbështetur     Tipi: Miniwash Flaminia         Ngjyra : e bardhë https://www.ceramicaflaminia.it/it 22 11-TT-001-009

2 S-02 Mishelator inkaso       Tipi: One Flaminia                     Ngjyra : e bardhë https://www.ceramicaflaminia.it/it 31 11-TT-001-009

3 S-03 Lavaman kolonë              Tipi: Monowash Flaminia             Ngjyra : e bardhë https://www.ceramicaflaminia.it/it 9 11-TT-001-009

4 S-04 WC i mbështetur       Tipi: Terra Flaminia                                  Ngjyra : e bardhë https://www.ceramicaflaminia.it/it 19 11-TT-001-009

5 S-05 Kolona e dushit        Tipi: One Flaminia                           Ngjyra : e bardhë https://www.ceramicaflaminia.it/it 3 11-TT-001-009

SPECIFIKIMI I PAJISJEVE HIDROSANITARE         

PAJISJE HIDROSANITARE           
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SPECIFIKIME TEKNIKE

SN
Kodi i 

Materialit        
Emërtimi i Materialit         Përshkrimi i Materialit      Finitura dhe Ngjyra         Furnizues/ Prodhues        Imazh referues                        Ambjenti e aplikimit         

A

1 SW-01 Pasqyrë                         
Dimensione                                                

Trashësia 5mm            
-

t4 tanushi                            

https://www.facebook.com/t4-

tanushi-149380181877608/

18-SA-001,                        11-TT-001-

009        

2 SW-02
Profil alumini për 

ndricimin LED                          
- Ngjyra : Gri

https://acp.al/product-

listing/product/37869/Profile-per-

ndricim-led--ne-mobilje-dhe-tavane-

gipsi/

11-TT-001-009

3 SW-03 Element hijezues (Perde) Perde të automatizuara Ngjyra : Gri e errët

https://www.soundproof-

panel.com/sq/acoustic-fabric-

acoustic-fabric-panels-acoustic-panel-

soundproof-acoustic-panel-board-

product/

18-SA-001  ,15-GR-001                       

13-SP-005  ,25-KM-001                        

14-PR-001  , 24-BD-001    10-DA-001-

008 ,                   10-DA-001-005,                  

22-HP-001  ,02-KR-004 ,02-KR-003                        

4 SW-04 Panele akustike murale
Dimensione                                                   

Gjatesia 70cm, Lartesia 70 cm

Ngjyra : E zezë                                     

RGB-26,26,26

https://bamas.al/index.php/product/

panele-akustike-dekoruese/

02-KR-004,  24-BD-001 , 14-PR-001 , 

26-RE-001

5 SW-05 Korimano kërcimi -
Materiali: Metalike                                       

Ngjyra: E zeze (RGB 26,26,26)
- 18-SA-001

6 SW-06
Element dekorativ 

metalik

Dimensione                                                                                     

Gjeresia 5 cm                                                                

Gjatesia (Referoju vizatimeve teknike)

Ngjyra : Gold Alumil
13-SP-005 , 02-KR-001  , 02-KR-004 , 

02-KR-003     

7 SW-07
Element dekorativ 

(Shkronja)

Dimensione                                                                   

Trashësia 5 cm, Lartësia 35 cm
Ngjyra : Gold New Vision 13-SP-005

8 SW-08 Panel- Imazh
Dimensione                                                                                   

Gjeresia 70cm, Lartesia 220 cm
Imazh -

9 SW-09
Element hijezues (Perde 

Roller)
-

Ngjyra : Gri/Bezhë          

Referoju imazhit

https://roleta-

megaplast.com/portfolio/perde-

roller-nga-tekstili/

20-FP-001,                         09-ZA-001-

008 ,              27AV-001,20-FP-001

10 SW-10
Ekran projektimi LED në 

fasade

Sasia: 2 cope                                                                    

Dimensione                                                                                   

Gjeresia 4 m, Lartesia 10 m

-
https://www.screenz.eu/products/lc

d-video-wall/
Referoju fasadave

B

1 JW-01 Banko e rezinuar            Trashësia : 8 cm                          
Materiali: Rezinë                      

Ngjyra: E bardhë                            
https://resintechnology.al/ 11-TT-001-009

PUNIME TE VECANTA               

PUNIME TE VECANTA         

JOINERY WORKS
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2 JW-02
Mobilje me lavaman tek 

dhoma e artistëve
Sasia: 9 cope Referoju renderave 3D - 10-DA-001-008  

3 JW-03
Mobilje tek dhoma e 

fjetjes
Sasia: 5 cope Referoju renderave 3D - 10-DA-001-005

4 JW-04
Divan tek dhoma e 

artisteve
Sasia: 10 cope Referoju renderave 3D - 10-DA-001-008  

5 JW-05
Element hijezues (Fasade 

kinetike)

Strukture metalike me elemente 

alumini te levizshem                               

(Referoju Relacionit)

Materiali: Metalik                                       

Ngjyra: Gold (Referoju 

imazheve 3D)                        

https://www.mapiergroup.it/en/abo

ut-us/
Referoju fasadave

6 JW-06 Element hijezues 

Strukture metalike me elemente 

alumini te palevizshem                               

(Referoju Relacionit)

Materiali: Metalik                                       

Ngjyra: Gold (Referoju 

imazheve 3D)                        

https://www.mapiergroup.it/en/abo

ut-us/
- Referoju fasadave

7 JW-07 Korimano metalike 
Korimano me profile metalike te 

fiksuara tek bazamaket e shkalleve

Ngjyra : Gold                                     

(E ngjashme me ngjyren e 

elementeve metalike te 

fasades)

- 12-ST-001,12-ST-007

8 JW-08 Parapet xhami
Dimensione                                                                                         

Lartesia 110 cm
Materiali: Xham i temperuar

https://www.alumil.com/uk/homeo

wners
Referoju vizatimeve teknike

9 JW-09 Panele akustike te varur 

Panele te kurbezuar ze absorbues                                             

Sasia: 9 panele D=120cm                                                                                                 

6 panele D=92cm                                                                                              

4 panele D=76cm

Ngjyra : RGB 151 76 70

https://www.studiolilica.com/artistic-

lighting-and-suspended-

sculpture/modern-acoustic-

clouds/modern-suspended-acoustic-

cloud/

06-PL-001

10 JW-10
Poltrona tek salla dhe 

llozhat
Sasia: 360 cope Referoju renderave 3D - - Referoju vizatimeve teknike

11 JW-11 Divane
Sasia: 6 cope divane dysh                                                              

4 cope divane tek
Referoju renderave 3D - - Referoju vizatimeve teknike

12 JW-12
Karrige tek sallat 

polivalente
Sasia: 162 cope Referoju renderave 3D - Referoju vizatimeve teknike

13 JW-13 Karrige Sasia: 111 cope Referoju renderave 3D - Referoju vizatimeve teknike

14 JW-14 Tabela reklamimi

Dimensione                                                                                      

Gjeresia: 150 cm, Lartesia: 200cm                                                                      

Sasia: 4 cope

Referoju imazhit referues
https://universreklama.al/sinjalistika-

urbane/
Eksterier

PUNIME TE VECANTA Page 11 of 12
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15 JW-15 Panele dekorative

Dimensione                                                                                                    

Diametri: 120cm, 75 cm                

Largesia nga tavani: 90cm, 70cm                                                                                                                        

Sasia: 12 cope

Materiali: Gips                                                             

Ngjyra: Gold
https://www.knauf.al/

13-SP-002                                                                             

Salle Polivalente
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